

Приложение 2



Обект: ТП 1- САДОВО: ПОДМЯНА НА ГРЪБНАК, ИЗНАСЯНЕ НА ТАБЛА

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
Клон 1								
1	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	760	2.40	2.10	1 824.00	1 596.00
2	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	90	2.30	1.80	207.00	162.00
3	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	20	2.00	1.50	40.00	30.00
4	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	800	1.50	1.10	1 200.00	880.00
5	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр	88	6.00	5.00	528.00	440.00
6	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	2310	0.50	0.30	1 155.00	693.00
7	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	7	270.00	230.00	1 890.00	1 610.00
8	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	7	130.00	100.00	910.00	700.00
9	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	24	6.00	6.00	144.00	144.00
10	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	26	11.00	10.00	286.00	260.00
11	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	40	5.50	5.00	220.00	200.00
12	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	17	2.00	2.00	34.00	34.00
13	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	28	2.00	2.00	56.00	56.00
14	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб	бр.	18	30.00	25.00	540.00	450.00
15	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	18	9.00	9.00	162.00	162.00
16	1000222	Монтаж на маншон изолиран МРВ	бр	40	3.50	3.00	140.00	120.00
17	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	36	3.50	3.20	126.00	115.20
18	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	200	3.00	2.60	600.00	520.00
19	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	10	15.00	15.00	150.00	150.00
20	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	км	100	5.00	5.00	500.00	500.00
21	1000090	Направа на кабелна глава НН до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	1	40.00	30.00	40.00	30.00
22	1000210	Монтаж на кука-тип свинска опашка	бр	7	5.00	5.00	35.00	35.00
23	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	4	10.00	8.00	40.00	32.00
24	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	4	15.00	12.00	60.00	48.00
25	1000114	Демонтаж на табло	бр.	2	13.00	13.00	26.00	26.00
26	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	6	5.00	4.50	30.00	27.00
27		рязане клоци на дървета	бр	200	10.00	7.80	2 000.00	1 560.00
Обща стойност за клон 1 в лева без ДДС:							12 943.00	10 580.20
Клон 2								
1	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	1925	2.40	2.10	4 620.00	4 042.50
2	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	608	3.00	2.70	1 824.00	1 641.60
3	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	1120	2.30	1.80	2 576.00	2 016.00
4	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	112	2.00	1.50	224.00	168.00
5	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	4984	1.50	1.10	7 476.00	5 482.40
6	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр	252	6.00	5.00	1 512.00	1 260.00
7	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	7599	0.50	0.30	3 799.50	2 279.70
8	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	104	6.00	6.00	624.00	624.00
9	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	186	11.00	10.00	2 046.00	1 860.00
10	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	108	5.50	5.00	594.00	540.00
11	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	90	2.00	2.00	180.00	180.00
12	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	44	2.00	2.00	88.00	88.00
13	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб	бр.	48	30.00	25.00	1 440.00	1 200.00
14	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	48	9.00	9.00	432.00	432.00
15	1000222	Монтаж на маншон изолиран МРВ	бр	70	3.50	3.00	245.00	210.00
16	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	88	3.50	3.20	308.00	281.60
17	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	25	15.00	15.00	375.00	375.00
18	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/	т/км	90	5.00	5.00	450.00	450.00
19	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	33911	5.00	3.00	1 695.55	1 017.33

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

20	1000090	Направа на кабелна глава НН до 3x70+35 мм ² (4x70 мм ²) включително (за 4-те жила)	бр.	1	40.00	30.00	40.00	30.00
21	1000210	Монтаж на кука-тип свинска опашка	бр.	45	5.00	5.00	225.00	225.00
22	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	9	270.00	230.00	2 430.00	2 070.00
23	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	9	130.00	100.00	1 170.00	900.00
Обща стойност за клон 2 в лева без ДДС:							39 374.05	27 373.13
Клон 3								
1	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, б	м	300	2.40	2.10	720.00	630.00
2	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	20	2.00	1.50	40.00	30.00
3	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	200	1.50	1.10	300.00	220.00
4	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр.	3	6.00	5.00	18.00	15.00
5	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	900	0.50	0.30	450.00	270.00
6	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр.	16	6.00	6.00	96.00	96.00
7	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр.	5	11.00	10.00	55.00	50.00
8	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр.	15	5.50	5.00	82.50	75.00
9	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр.	7	2.00	2.00	14.00	14.00
10	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр.	8	2.00	2.00	16.00	16.00
11	1000111	Монтаж табло до 5 елентромера включително на стълб	бр.	4	30.00	25.00	120.00	100.00
12	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	4	9.00	9.00	36.00	36.00
13	1000222	Монтаж на маншон изолиран МРВ	бр.	12	3.50	3.00	42.00	36.00
14	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	30	3.50	3.20	105.00	96.00
15	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	5	15.00	15.00	75.00	75.00
16	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/	т/км	20	5.00	5.00	100.00	100.00
17	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	39636.23	5.00	3.00	1981.81	1189.09
18	1000210	Монтаж на кука-тип свинска опашка	бр.	3	5.00	5.00	15.00	15.00
19	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	1	270.00	230.00	270.00	230.00
Обща стойност за клон 3 в лева без ДДС:							4536.31	3 293.09
Обща стойност на КСС за клон 1, 2 и 3 в лева без ДДС:							51 853.36	41 246.42

Средна часова ставка - 3.10 лв./час

Допълнителни разходи за труд - 95 %

Допълнителни разходи за транспорт и механизация - 30 %

Доставно-складови разходи за материали, доставяни от изпълнителя - 5 %

Печалба - 10 %

Подпис:

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Подпис:

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Електроразпределение Север АД

КЕВ ООД